EN
MINISTERE
DE LAGRICULTURE

ET DE LA SOUVERAINETE

ALIMENTAIRE
Libersé

Egalité

Fraternité

FORMCO

Formation professionnelle
et développement

des compétences

Export des stages/sessions depuis FORMCO en
date du 20/02/2026

Liste des stages organisés par le ministére en charge de I'agriculture

Criteres de recherche :

¢ Formations ouvertes a l'inscription

19 session(s) trouvée(s)

Code

R21EA00149 /
2026-00001

R21ST00001 /
2026-00001

R21FI00001 /
2026-00001

R21EA00161 /

2026-1

R21AL00131/
2026-00001

R21EA00162 /
2026-00001
R21EA00168 /
2026-00001

R21F100002 /
2026-00001

R21EV00062 /
2026-00001

R21EX00029 /
2026-00001
R21EA00159 /
2026-00002
R21EX00020 /
2026-00001
R21EA00167 / AE- Gérer les tensions avec éleves/Parents au téléphone
2026-00001

R21EA00163 /
2026-00001
R21EA00165 /
2026-00001
R21F100003 /
2026-00001
R21FI00004 /
2026-00001
R21EA00150/
2026-00002

R21EA00164 / |PEDAGOGIE CLASSE AUTONOME
2026-00001

Libellé

FORMATION DES PA] EN UC

Parcours de Formation initiale des AP- des cp | E-Learming|

CHORUS FORMULAIRE DEPENSES

NEUROSCIENCES ET PEDAGOGIE LE-Laamning|

Réaliser une enquéte épidémiologique en contexte
suspicion maladie PISU

Réveler et développer le potentiel d'apprentissage de
chaque éleve (POTENTIA)

RECUPERATION DES VECUS EN UC
CHORUS RESTITUTIONS DEBUTANT

Comment préparer son projet de reconversion
professionnelle | E-LAZMING |

Préparation écrite examen pro SACE/AAE |E-LAEmMINg |

LUDOPEDAGOGIE

Elaboration dossier RAEP - Examen pro APAE LE-Learming|

| E-Laarning |

Se former a I'animation de la fresque des écrans

DONNER ENVIE DE LIRE ET PREVENIR L'ILLETRISME CHEZ

LES ADOS

CHORUS RESTITUTIONS EXPERT

CHORUS RESTITUTIONS TRAVAUX FIN DE GESTION

SENSIBILISATION TROUBLES COGNITIFS (DYS, TDA, TDAH)
ET PSYCHIQUES. QUELS ACCCOMPAGNEMENTS DANS ET

HORS CLASSES

Début
17/03/2026

27/03/2026

30/03/2026

30/03/2026

31/03/2026

31/03/2026

09/04/2026

27/04/2026

28/04/2026

29/05/2026

01/06/2026

04/06/2026

16/06/2026

16/06/2026

23/06/2026

29/06/2026

05/10/2026

12/10/2026

16/11/2026

Durée
0.5]

10.5 |
2j
2.5j
1j
1j
2j
2j
1.3j
2j
2j
2j
2j
1j
1j
2j
2j

2j

2j

Niveau Organisateur

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté
DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

DRFC Bourgogne-
Franche-Comté

Lieu

Hybride

Distanciel
21

21

Distanciel
21
Distanciel

39

21

21

21


http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

