

Liste des stages organisés par le ministère en charge de l'agriculture

Critères de recherche :

- Formations ouvertes à l'inscription

19 session(s) trouvée(s)

Code	Libellé	Début	Durée	Niveau	Organisateur	Lieu
R21EA00149 / 2026-00001	FORMATION DES PAJ EN UC	17/03/2026	0.5 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21ST00001 / 2026-00001	Parcours de Formation initiale des AP- des CP E-Learning	27/03/2026	10.5 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	Hybride
R21FI00001 / 2026-00001	CHORUS FORMULAIRE DEPENSES	30/03/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21EA00161 / 2026-1	NEUROSCIENCES ET PEDAGOGIE E-Learning	30/03/2026	2.5 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	Distanciel
R21AL00131 / 2026-00001	Réaliser une enquête épidémiologique en contexte suspicion maladie PISU	31/03/2026	1 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21
R21EA00162 / 2026-00001	Révéler et développer le potentiel d'apprentissage de chaque élève (POTENTIA)	31/03/2026	1 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21
R21EA00168 / 2026-00001	RECUPERATION DES VECUS EN UC	09/04/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21FI00002 / 2026-00001	CHORUS RESTITUTIONS DEBUTANT	27/04/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21EV00062 / 2026-00001	Comment préparer son projet de reconversion professionnelle E-Learning	28/04/2026	1.3 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21EX00029 / 2026-00001	Préparation écrite examen pro SACE/AAE E-Learning	29/05/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	Distanciel
R21EA00159 / 2026-00002	LUDOPEDAGOGIE	01/06/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21
R21EX00020 / 2026-00001	Elaboration dossier RAEP - Examen pro APAE E-Learning	04/06/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	Distanciel
R21EA00167 / 2026-00001	AE- Gérer les tensions avec élèves/Parents au téléphone E-Learning	16/06/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	39
R21EA00163 / 2026-00001	Se former à l'animation de la fresque des écrans	16/06/2026	1 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21
R21EA00165 / 2026-00001	DONNER ENVIE DE LIRE ET PREVENIR L'ILLETRISME CHEZ LES ADOS	23/06/2026	1 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21FI00003 / 2026-00001	CHORUS RESTITUTIONS EXPERT	29/06/2026	2 j		DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21FI00004 / 2026-00001	CHORUS RESTITUTIONS TRAVAUX FIN DE GESTION	05/10/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	
R21EA00150 / 2026-00002	SENSIBILISATION TROUBLES COGNITIFS (DYS, TDA, TDAH) ET PSYCHIQUES. QUELS ACCCOMPAGNEMENTS DANS ET HORS CLASSES	12/10/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21
R21EA00164 / 2026-00001	PEDAGOGIE CLASSE AUTONOME	16/11/2026	2 j	R	DRFC Bourgogne-Franche-Comté	21